

# Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Cena: 73,49 zł



## Opis słownikowy

Marka	Dicopeg
Postać	proszek
Producent	Vitis Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Makrogol

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Wyrób medyczny Dicopeg Junior Free to proszek do sporządzania roztworu doustnego przeznaczony do podawania dzieciom powyżej 6 miesiąca życia, w celu leczenia przewlekłych zaparć.

### Skład Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Każda saszetka zawiera 5 g makrogolu 3350 (glikolu polietylenowego)

#### Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 30 saszetek.

### Działanie Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Dicopeg Free Junior wykazuje się działaniem osmotycznym, reguluje pracę jelit jednocześnie nie powodując skurczów, bólów brzucha, czy nagłego parcia. Proszek posiada właściwości hydrofilowe, dzięki czemu zmiękcza stolec i ułatwia wypróżnienie. Dicopeg Free Junior nie ulega w jelitach przekształceniu, ani fermentacji dlatego nie podrażnia błony śluzowej i jest wydalany wraz z kałem w niezmienionej formie, a jego skuteczność nie maleje wraz z czasem.

## Wskazania Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Produkt wskazany jest to stosowania u dzieci powyżej 6 miesiąca życia, w przypadku występowania przewlekłych zaparć lub w sporadycznych przypadkach nieregularnej pracy jelit.

## Dawkowanie Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

1 saszetkę rozpuścić w około 62,5 ml wody lub innego płynu (np. mleko, herbata, sok).

Dawkę dzienną można zażywać w kilku podaniach. W tym przypadku należy rozpuścić wszystkie saszetki przewidziane na dany dzień w odpowiedniej ilości wody lub innego płynu, następnie wstawić roztwór w zamkniętym pojemniku do lodówki. Tak przygotowany roztwór może być używany nie dłużej niż 24 godziny od przygotowania.

### Stosowanie produktu

Jeśli lekarz nie zaleci inaczej to zalecane dawkowanie dla dzieci w wieku 6 miesięcy - 2 lata (do 12 kg) wynosi 1-2 saszetki dziennie, dzieciom od 2 do 11 roku życia (12-20 kg) należy podawać 2-4 saszetki dziennie. W przypadku dzieci powyżej 11 roku życia (>20 kg) podawać należy 2-6 saszetek na dobę.

Prawidłowa dawka dzienna powinna być określona na podstawie masy dziecka i stopnia zaparcia, zalecane dawki mogą być odpowiednio zwiększane lub zmniejszane w zależności od indywidualnej odpowiedzi pacjenta na produkt.

## Przeciwwskazania Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Nie stosować w przypadku uszkodzeń żołądka lub jelit, perforacji lub niedrożności jelit wywołanej zaburzeniami budowy lub działania ścian jelit, jelita krętego, schorzeń jelit o charakterze zapalnym, takich jak choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego i ostre rozdęcie okrężnicy.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na makrogol.

Nie stosować jeśli saszetka została wcześniej otwarta.

Nie stosować dłużej niż 30 dni.

## Informacje dodatkowe Dicopeg Junior Free, proszek, 5 g x 30 saszetek

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Jeśli zmniejszenie dawki nie sprawi, że działania niepożądane ustąpią należy odstawić produkt i zgłosić się do lekarza.

Jeśli po 30 dniach stosowania zaparcia nie ustąpiły należy zgłosić się do lekarza.

W trakcie stosowania wyrobu medycznego Dicopeg Junior Free zaleca się stosowanie odpowiedniej diety uwzględniającej stosowanie doustnego płynu nawadniającego.

### Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

W początkowej fazie stosowania mogą występować bóle brzucha, burczenie w brzuchu, biegunka, nietrzymanie stolca, nudności, lekkie wymioty, wzdęcia, gazy jelitowe zapalenie i podrażnienia okolicy odbytu, które zwykle ustępują po zmniejszeniu stosowanej dawki.

Bardzo rzadko wystąpić mogą reakcje alergiczne np. świąd, pokrzywka, duszności, a także wstrząs anafilaktyczny.

### Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania innych leków, przed zażyciem Dicopeg Junior Free należy skonsultować się z lekarzem.

Zaleca się przyjmowanie wyrobu medycznego minimum 2 godziny po zażyciu innych leków, suplementów diety, czy wyrobów medycznych.

### Stosowanie wyrobu z jedzeniem i pićm

Wyrób medyczny Dicopeg Junior Free należy zażywać w długich odstępach czasu od posiłków.

## Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci młodszych niż 6 miesięcy.